
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

 

PUZ-2380-133-045-133/2023/IR 
 

Wrocław, dnia 24.01.2024 r. 
 

- internet 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ części 8 i 11  oraz 
unieważnienie postępowania w częściach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 10. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie informuję, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
Przechowywanie pojazdów zabezpieczonych przez Policję do dalszego postępowania 
procesowego na terenie podległym: KPP w Bolesławcu, KPP w Głogowie, KPP w Górze, 

KPP w Kamiennej Górze, KPP w Lubaniu, KPP w Lwówku, KPP w Oleśnicy, KPP w Oławie, 
KPP w Polkowicach, KPP w Środzie Śląskiej i KPP w Zgorzelcu, nr postępowania: PUZ-
2380-133-045-133/2023/IR, Zamawiający: 

 

1) Uznał za najkorzystniejsze i dokonał wyboru następujących ofert:  
 

część 8 postępowania:  

Oferta nr 3  

AUTO- MATUNIN Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 23, 55-200 Jelcz- Laskowice 

NIP 9121637913 

cena oferty zł brutto 28 443,75 

 
 

część 11 postępowania:  

Oferta nr 2 

AUTO-AS BOSCH CAR SERVICE Krzysztof Skiba 

ul. M. Skłodowskiej- Curie 30, 59-920 Bogatynia 

NIP 6150029899 

cena oferty zł brutto 39 550,00 

 

 

2) Unieważnił postępowanie w części: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 10. 

 

 
Uzasadnienie: 
 
 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 1, 3, 4, 5, 7 i 10 postępowania: 
 

W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 w postępowaniu w 
częściach 1, 3, 4, 5, 7 i 10  nie złożono żadnej oferty. Zamawiający unieważnił postępowanie w 
częściach 1, 3, 4, 5, 7 i 10 na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), ponieważ nie złożono 
żadnej oferty. 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 2 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 złożono następującą 

ofertę: 
 
Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

1. cena oferty zł brutto 15 375,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  
Dobrzejowice 68 (powiat głogowski) 

3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 
możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 
 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 

oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
Wykonawca złożył oświadczenie JEDZ, stanowiące wstępne oświadczenie o braku podstaw 
wykluczenia oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Oferta nie 

zawiera omyłek rachunkowych. 
 
Zamawiający odstąpił od wyłonienia w postępowaniu oferty najkorzystniejszej z związku z tym, że 
cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie posiada środków na sfinansowanie oferty.  
 
W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w części 2 na podstawie art. 255 

pkt 3) ponieważ,  cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
złożonej oferty. 
 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 6 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 złożono następującą 
ofertę: 

Oferta nr 4  

MAX- HOL Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 81H, 58-506 Jelenia Góra 

NIP 6112779687 

1. cena oferty zł brutto 20 700,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

Pilchowice 112 (powiat lwówecki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 

oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
Wykonawca złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Oferta nie 
zawiera omyłek rachunkowych. 

 



W złożonym przez Wykonawcę oświadczeniu  JEDZ brak jest wypełnienia pozycji w części III sekcja 
C (Czy wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienia mające na celu zakłócenie 

konkurencji?) – Wykonawca nie udzielił odpowiedzi, ponadto złożone  wraz z ofertą 
pełnomocnictwo upoważniające Panią Sandrę Krajniak do  reprezentowania spółki zostało 
sporządzone w postaci dokumentu papierowego opatrzonego podpisem mocodawcy Pana Łukasza 
Szeszko, a następnie zeskanowane. Potwierdzenia zgodności odwzorowania  cyfrowego z 

dokumentem w postaci papierowej pełnomocnictwa dokonała Pani  Sandra Krajniak czyli osoba 
upełnomocniona, a powinien tego dokonać notariusz lub mocodawca (Pan Łukasz Szeszko). 
Zamawiający zaniechał wzywania do uzupełnienia obu dokumentów ze względu na ekonomikę 

prowadzenia postępowania, biorąc pod uwagę art. 128 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, w myśl którego:  
Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, podmiotowych 
środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu lub są one 
niekompletne lub zawierają błędy, zamawiający wzywa wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, 
poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że: zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania: cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie posiada środków na 

sfinansowanie oferty.  
 
W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w części 6 na podstawie art. 255 
pkt 3) ponieważ,  cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
złożonej oferty. 

 

 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania dla części 9 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 złożono następującą 
ofertę: 
 
Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

1. cena oferty zł brutto 27 060,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa 

Dobrzejowice 68 (powiat polkowicki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 

na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 
4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 
 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 

oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
 
Wykonawca złożył oświadczenie JEDZ, stanowiące wstępne oświadczenie o braku podstaw 
wykluczenia oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Oferta nie 
zawiera omyłek rachunkowych. 

 
 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5)  ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), gdyż treść 
oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
Zamawiający  unieważnił postępowanie w części 9 na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
ponieważ wszystkie złożone oferty (jedna) podlegały odrzuceniu. 

 
 
 

 



Uzasadnienie wyboru ofert w częściach: 
 

część 8 postępowania: 
 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 złożono ofertę:  
 

Oferta nr 3  

AUTO- MATUNIN Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 23, 55-200 Jelcz- Laskowice 

NIP 9121637913 

1. cena oferty zł brutto 28 443,75 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

55-200 Jelcz- Laskowice, ul. Wrocławska 23 (powiat oławski) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): TAK  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): TAK (należy wpisać 

słowo TAK lub NIE) 

 
 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia.  

 
Wykonawca złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Oferta nie 
zawiera omyłek rachunkowych. 
 

Wykonawca uzupełnił w trybie art. 128 ust. 1  oświadczenie  JEDZ. 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w 
następujący sposób: 
 
 
Cena 60 % = 60,00 punktów 

Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji 

zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 
30% = 30,00 punktów 

Oświadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) przez cały okres obowiązywania 
umowy – 10% = 10,00 punktów 
 

Suma punktów = 100 punktów 
 
Cena oferty (jedynej) najkorzystniejszej przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, 
jednakże Zamawiający posiada środki na jej sfinansowanie. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 

dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1) a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze, 
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą tj. do 
06.04.2024 r. 

 

część 11 postępowania: 
 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 08.01.2024 r. do godz. 9.00 złożono ofertę:  
 

Oferta nr 2 

AUTO-AS BOSCH CAR SERVICE Krzysztof Skiba 



ul. M. Skłodowskiej- Curie 30, 59-920 Bogatynia 

NIP 6150029899 

1. cena oferty zł brutto 39 550,00 

2. dokładny adres parkingu, na którym będzie realizowana usługa  

59-921 Opolno Zdrój, Bogatyńska 1 (powiat zgorzelecki) 
3. Dysponowanie  elektronicznym monitoringiem przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu 
na jego pisemne żądanie): NIE  (należy wpisać słowo TAK lub NIE) 

4. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995): NIE (należy wpisać 
słowo TAK lub NIE) 

 
 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
oferty, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia.  
 

Wykonawca złożył oświadczenie JEDZ, stanowiące wstępne oświadczenie o braku podstaw 
wykluczenia oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 

833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Oferta nie 
zawiera omyłek rachunkowych. 
 
Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty jedynej złożonej ofercie w 

następujący sposób: 
 
 
Cena 60 % = 60,00 punktów 
Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z możliwością archiwizacji 
zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany Zamawiającemu na jego pisemne żądanie)  – 

30% = 0,00 punktów 

Oświadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 1995) przez cały okres obowiązywania 
umowy – 10% = 0,00 punktów 
 

Suma punktów = 60,00 punktów 

 
Cena oferty (jedynej) najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na realizację 
zamówienia. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1) a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze, 
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą tj. do 
06.04.2024 r. 
 

Zatwierdził:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Kierownik  

Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  

                                                                                                                (podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 


